

**Wszyscy Wykonawcy
Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o nazwie:
„Świadczenie usługi cateringowej dla 30 uczestników Dziennego Domu Pomocy, przy ul. Wyścigowej 16, 26 – 600 Radom w 2023 roku”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje treść pytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z wnioskiem o obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych z 30 % do 10 % wartości maksymalnego wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

a) wracamy się z wnioskiem o zdefiniowanie minimalnego zakresu świadczenia Wykonawcy na podstawie Umowy, w razie dokonania przez Zamawiającego zmniejszenia rzeczywistej ilości osób żywionych.

b) zwracamy się z wnioskiem o ustalenie minimalnej wartości świadczenia na poziomie 85 % łącznej wysokości wynagrodzenia brutto i jednocześnie proponujemy wprowadzenie zapisu: „Zamawiający zastrzega, iż w przypadku zmniejszenia ilości posiłków określonej w specyfikacji:

a) powyżej 15 % do poziomu 30 % w skali miesiąca, wykonawca ma prawo naliczyć 20 % wzrost cen wskazanych w formularzu ofertowym, począwszy od miesiąca, w którym nastąpił spadek liczby osób żywionych,

b) powyżej 30 % do poziomu 40 % w skali miesiąca, wykonawca ma prawo naliczyć 35 % wzrost cen wskazanych w formularzu ofertowym, począwszy od miesiąca, w którym nastąpił spadek liczby osób żywionych,

c) powyżej 40 % do poziomu 50 % w skali miesiąca, wykonawca ma prawo naliczyć 45 % wzrost cen wskazanych w formularzu ofertowym począwszy od miesiąca, w którym nastąpił spadek liczby osób żywionych.”

Odpowiedź:

- a) Zamawiający deklaruje minimalne wykonanie umowy na poziomie 50% wartości zamówienia w rozliczeniu rocznym.

Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy w tym zakresie.

- b) informacja o deklaracji poziomu minimalnego wykonania umowy została podana w lit. a),

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy poprzez wprowadzenie do niej zapisu z **Pytania nr 2** lit. b).

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie informacji w jaki sposób Zamawiający będzie zamawiał posiłki ? wraz z podaniem zakresu godzinowego.

Odpowiedź:

Sposób zamawiania posiłków został opisany w § 3 ust.4 SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie aktualnych jadłospisów za ostatnie 14 dni.

Odpowiedź:

Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji.

Znak sprawy: DZP.271.1.98.2022.PL

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie ilości wydanych posiłków w roku 2022, z uwzględnieniem podziału na śniadania i obiady.

Odpowiedź:

Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie informacji na temat miejsca dostarczania, odbioru i wydawania posiłków. Jeżeli miejsce dostarczenia znajduje się powyżej parteru czy jest winda? Kto będzie odpowiedzialny za wydawanie posiłków? Jeżeli Wykonawca będzie odpowiedzialny za wydawanie posiłków prosimy o podanie informacji na temat procedury i organizacji.

Odpowiedź:

Miejsce odbioru posiłków znajduje się na I piętrze budynku, w którym zainstalowana jest winda. Posiłki będą wydawali pracownicy Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie informacji czy są jakieś dodatkowe koszty, które Wykonawca powinien znać, a Zamawiający ich nie wykazał, jeżeli tak prosimy o ich wyszczególnienie wraz kwotą średniamiesięczną netto.

Odpowiedź:

Wszelkie wymogi związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia zostały opisane w Specyfikacji warunków Zamówienia. Zgodnie z § 12 ust. 5 Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w Specyfikacji Warunków Zamówienia, określa cenę ofertową tak, aby ująć w niej wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport napojów w termosach i ich rozlanie do kubków jednorazowych na miejscu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na transport napojów w termosach i ich rozlanie do kubków jednorazowych na miejscu.

Sposób dostarczenia posiłków został opisany w § 3 ust. 18 SWZ.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie informacji czy do dyspozycji Wykonawcy lub uczestników DPS będzie kuchenka mikrofalowa aby ewentualnie podgrzać przywieziony posiłek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podgrzewanie posiłków na miejscu.

Wymogi jakim muszą odpowiadać dostarczane posiłki zostały opisane w § 3 ust. 11 SWZ.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informację w jaki sposób Wykonawca ma uzupełnić formularz ofertowy zał. nr 1 do SWZ. Czy Zamawiający potrzebuje informacji cenowej osobodnia (250 dni roboczych x 30 szt. ilość posiłków dziennie = 7 500 osobodni)? Czy może Wykonawca ma przedstawić stawki dla poszczególnych posiłków (7 500 śniadań, + 7 500 obiadów= 15 000 posiłków)? Prosimy o modyfikację formularza ofertowego zgodnie z Wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

W zestawieniu cenowym Formularza ofertowego Wykonawca winien podać cenę jednostkową odpowiednio: w wierszu 1 śniadania, w wierszu 2 obiadu, następnie dokonać stosownych obliczeń matematycznych z uwzględnieniem zastosowanej właściwej stawki VAT.

Znak sprawy: DZP.271.1.98.2022.PL

- II. Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.
- III. Zamawiający informuje, że Wykonawca, który zamierza złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu powinien do tego celu wykorzystać aktualne załączniki do Specyfikacji Warunków Zamówienia, które uwzględniają dokonane zmiany.
Aktualne załączniki w wersji do edycji zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
- IV. Jednocześnie dokonuje się stosownej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz szczegółów postępowania na miniPortalu.

Dyrektor
Miejskiego Centrum Usług Wspólnych
w Radomiu
mgr Anna Rybak-Pałka
/podpis na oryginale/